
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/343/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Głuszyca na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 417 § 1, art. 418 § 2 oraz art. 419, art. 420 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138)  

oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych uchwał w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130) Rada Miejska w Głuszycy na wniosek Burmistrza Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Głuszyca na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Głuszycy do przekazania po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głuszycy oraz poprzez opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXII/146/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 października 2012 roku 

dotycząca podziału Gminy Głuszyca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1796



Załącznik do uchwały Nr XLIX/343/2018 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Głuszyca na okręgi wyborcze, ich granice oraz liczba radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

 Numer 

okręgów 

wyborczych 

 Granice okręgi głosowania  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgach 

1 Głuszyca, ulice: Bolesława Chrobrego, Górnośląska, Mazurska, 

Pomorska, Sienkiewicza 18-36 parzyste, Sienkiewicza od 65 do końca 

1 

2 Głuszyca, ulice: 11 Listopada, Ogrodowa, Piastowska 1 

3 Głuszyca, ulice: Sienkiewicza 1-17, Sienkiewicza 19-63 nieparzyste 1 

4 Głuszyca, ulice: Bohaterów Getta, Dąbrowskiego, Niecała, Parkowa, 

Przemysłowa 

1 

5 Głuszyca, ulice: Kolejowa, Pionierów 1 

6 Głuszyca, ulica: Łukasiewicza 1-39 nieparzyste 1 

7 Głuszyca, ulice: Łukasiewicza 18-24 parzyste, Łukasiewicza od 41  

do końca 

1 

8 Głuszyca, ulice: Lawendowa, Tulipanowa, Łomnicka, Warszawska 

Wieś Łomnica 

1 

9 Głuszyca, ulice: Częstochowska, Górna, Grunwaldzka 1-31, Leśna, 

Włókniarzy, Wysoka 

1 

10 Głuszyca, ulice: Dolna, Grunwaldzka 32-64, Polna 1 

11 Głuszyca, ulice: Cmentarna, Gdańska, Grunwaldzka od 65 do końca, 

Kościuszki 

1 

12 Wieś Głuszyca Górna, ulice: Dworcowa, Kłodzka 1-40A, Zielona 1 

13 Wieś Głuszyca Górna, ulice: Graniczna, Kłodzka od 41 do końca 1 

14 Wieś Kolce, Wieś Sierpnica 1 

15 Wieś Grzmiąca 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1796


		2018-04-09T11:48:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




